MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ADJUNTO A – ÁREA: ENGENHARIA AGRÍCOLA – SUBÁREA: ENGENHARIA
DE PROCESSAMENTO DE PRODUTOS AGRÍCOLAS / ENERGIZAÇÃO RURAL – CAMPUS UNAÍ. EDITAL Nº 006/2020.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público
para Professor de Magistério Superior, para a área de Engenharia Agrícola – Subárea: Engenharia de Processamento de Produtos Agrícolas / Energização
Rural – Campus Unaí - Edital nº 6/2020.

CANDIDATO(A) ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA PROJETO DE ATIVIDADES
ACADÊMICAS

MÉDIA
FINAL

 Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Prof.1 Prof. 2

Prof.3

Cristiane Fernandes  Lisboa  7.76 8.00 7.00 10.00 10.00 10.00 8.50 8.60 8.60 9.40 8.50 8.50 8.73

Marcus Vinícius de Assis Silva  8.80 9.10 8.61 3.83 3.83 3.83 9.70 9.70 8.20 9.50 10.00 9.50 7,88

Emanuele Graciosa Pereira 7.65 8.30 7.75 7.22 7.22 7.22 7.90 7.00 7.00 6.00 5.75 5.00 7.00

Diamantina– MG, 16 de novembro de 2021

Prof. 1 = Prof. Dr. Anderson Barbosa Evaristo

Prof. 2 = Profª. Drª. Hellen Pinto F. Deckers

Prof. 3 =  Profª. Drª. Maria Joselma de Moraes

http://www.ufvjm.edu.br/